
UCHWAŁA NR XLIX/395/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Stowarzyszenia Sportowego 
„Zjednoczeni” w Lubrzy oraz Stowarzyszenia Sportowego „Radość” w Staropolu z przeznaczeniem na 

rozbudowę infrastruktury sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
r, poz. 40) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 571)  Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubrza pomocy finansowej w łącznej kwocie: 5 000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100gr) w formie dotacji celowej dla Stowarzyszenia Sportowego „Zjednoczeni” w Lubrzy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: Montaż stalowej trybuny sportowej prefabrykowanej 3 – 
rzędowej na boisku sportowym w Lubrzy, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 20/2, obręb 0003 Lubrza, 
jednostka ewidencyjna 080801_2 Lubrza w roku 2023. 

§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Lubrza pomocy finansowej w łącznej kwocie: 1 000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100gr) w formie dotacji celowej dla Stowarzyszenia Sportowego „Radość” w Staropolu 
z przeznaczeniem na zakup wiat stadionowych dla zawodników rezerwowych. 

§ 3. Pomoc, o której mowa w § 1 i § 2 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD5FCAC-17F4-4E36-AD1C-BF932E5F9322. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/395/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


